香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHAOYUE GROUP LIMITED

超越集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00147）

自願性公佈

戰略合作協議

本公佈乃由超越集團有限公司（以下簡稱「公司」）自願作出。

公司董事會欣然宣佈，公司的全資子公司國際商業結算有限公司（「IBS」），于

二零一六年十二月十五日與開泰銀行（「開泰銀行」）簽訂戰略合作協議（「協

議」）。

根據協議約定，雙方將在資金清結算、電子支付平臺、中小企業跨境貿易及融資等

業務領域展開全面合作。開泰銀行將加入下一代清結算網絡（「NGSN」），成為

IBS 在泰國區域的清算銀行。依託本集團的全球 NGSN 平臺，IBS 可將開泰銀行的

區域清算能力整合為全球清算能力，大幅提升金融機構、企業、個人客戶跨境資金

匯劃的安全性與便捷性，實現資金實時到賬，從而為開泰銀行帶來更多的客戶。同

時，本公司還與開泰銀行開展支付業務、中小企業跨境貿易與融資的增值業務，為

客戶提供便捷高效的金融服務，以及多樣化的創新支付方式，共同致力於打造一個

服務於兩國乃至整個東南亞國家聯盟（「ASEAN」）國家之間的跨境清結算、貿易

金融的平臺。

開泰銀行成立於一九四五年，是泰國主要商業銀行，泰國證券交易所上市公司，在

全泰國擁有 1119 家分行，在中國、中國香港、美國、日本、越南等國家都設有海

外分支機構。隨著泰國與中國間的戰略夥伴關係的不斷加強，以及中國「一帶一路」

政策在泰國的不斷落實，本協議的簽訂必將促進泰國、中國和東南亞多邊貿易體量

的快速發展，也為泰國與世界各地的貿易和金融提供了便利。本集團將與開泰銀行

攜手搭建一個全球性快速、安全、低成本的支付清結算網絡。

承董事會命

超越集團有限公司

主席

羅峰

香港，二零一六年十二月十五日

於本公佈日期，董事會由執行董事羅峰先生（主席）、袁亮先生、欒利女士及李娜

女士；及獨立非執行董事林文傑博士、葉勇先生、張光生先生、陳少達先生及邵平

先生組成。